
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA  
 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
 
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
 
 
 
 
 
 

 

24.4.2013 12:03



1x vozidlo M1 

Osobní automobil, obchodní třída Terénní, kompaktní SUV 4x4 (pohon všech kol), 
pravostranný provoz 

Motor o výkonu min. 80 kW, max. objem motoru 2000 cm3 
Palivo diesel 
Převodovka 6-stupňová mechanická 
Exhalační norma Euro 5 
Barvabéžovámetalická, interiér tmavý 
Bez označení motorizace 
Dvojitá sluneční clona 
Airbag řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy, boční airbagy vpředu a vzadu, kolenní airbag a 
signalizace nezapnutého bezpečnostního pasu řidiče a spolujezdce. Zadavatel připouští alternativní 
možnost podání nabídky. Pokud má vozidlo dle hodnocení EURO NCAP 5 hvězdiček, může 
airbagů být minimálně šest. Pokud výrobce chrání hrudník a hlavu jedním airbagem, pak jen 
čtyři. 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Přední mlhové světlomety s přisvícením do stran. Zadavatel připouští alternativu. Je možno 
nabídnout vozidlo s natáčivými světlomety či podobně řešené osvícení prostoru, kam vozidlo 
zatáčí. 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
Multifunkční kožený volant 
Handsfree s bluetooth 
Dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací s automatickou cirkulací 
Multifunkční ukazatel včetně ukazatele vnější teploty 
3x3-bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu 
Systém stabilizace podvozku včetně asistenta rozjezdu do kopce 
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
Plná výbava (úprava) pro jízdu v terénu a nezpevněných cestách (originál od výrobce) 
Intervalový spínač stěračů + senzor deště 
Spínač denního jízdního osvětlení 
Tři samostatná sedadla v zadní části. Zadavatel připouští variantu jiného dělení zadních sedadel 
(1/3 a 2/3; 40 a 60 apod.). Provedení zadních sedadel však musí umožnit přepravu čtyř osob a 
objektu o min. rozměrech 10x15x200 cm (geodetická lať, trasírky, hydrometrické tyče,…) pod 
úrovní zakrytí zavazadlového prostoru. 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná okna a vnější zpětná zrcátka 
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné 
Tónovaná skla, od zadní řady sedadel včetně s tónováním výraznějším 
Loketní opěra vpředu 
Panel přístrojů v km/h 
Dálková regulace polohy světlometů 
Tempomat 
Výškově stavitelné opěrky hlavy všech 5 sedadel 
Potah sedadel - látka 
Řízení s posilovačem se závislostí posilovacího účinku na rychlosti 
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel 
Prodloužený servisní interval 
Osvětlení zavazadlového prostoru 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 
Varovná světla v předních dveřích 
Elektrické přídavné topení 
Jen kotoučové brzdy 
Síť v zavazadlovém prostoru 
Kontrola funkce světel 
Rádio s CD, MP3, audiovstupem 
Střešní nosič 
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 
Kola z lehké slitiny 7J x 17" - 4 ks 

24.4.2013 12:03



Zrcátka a kliky v barvě vozu 
Ochranné boční lišty dveří 
Gumové koberce 
Plastová vana zavazadlového prostoru 
Označení všech skel VIN kódem 
Mechanické zamykání řadicí páky 
 

1x vozidlo M1 

Osobní automobil, obchodní třída Terénní, kompaktní SUV 4x4 (pohon všech kol), 
pravostranný provoz 

Motor o výkonu min. 80 kW, max. objem motoru 2000 cm3 
Palivo diesel 
Převodovka 6-stupňová mechanická 
Exhalační norma Euro 5 
Barvasvětle modrá metalická, interiér tmavý 
Bez označení motorizace 
Dvojitá sluneční clona 
Airbag řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy, boční airbagy vpředu a vzadu, kolenní airbag a 
signalizace nezapnutého bezpečnostního pasu řidiče a spolujezdce. Zadavatel připouští alternativní 
možnost podání nabídky. Pokud má vozidlo dle hodnocení EURO NCAP 5 hvězdiček, může 
airbagů být minimálně šest. Pokud výrobce chrání hrudník a hlavu jedním airbagem, pak jen 
čtyři. 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Přední mlhové světlomety s přisvícením do stran. Zadavatel připouští alternativu. Je možno 
nabídnout vozidlo s natáčivými světlomety či podobně řešené osvícení prostoru, kam vozidlo 
zatáčí. 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
Multifunkční kožený volant 
Handsfree s bluetooth 
Dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací s automatickou cirkulací 
Multifunkční ukazatel včetně ukazatele vnější teploty 
3x3-bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu 
Systém stabilizace podvozku včetně asistenta rozjezdu do kopce 
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
Plná výbava (úprava) pro jízdu v terénu a nezpevněných cestách (originál od výrobce) 
Intervalový spínač stěračů + senzor deště 
Spínač denního jízdního osvětlení 
Tři samostatná sedadla v zadní části. Zadavatel připouští variantu jiného dělení zadních sedadel 
(1/3 a 2/3; 40 a 60 apod.). Provedení zadních sedadel však musí umožnit přepravu čtyř osob a 
objektu o min. rozměrech 10x15x200 cm (geodetická lať, trasírky, hydrometrické tyče,…) pod 
úrovní zakrytí zavazadlového prostoru. 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná okna a vnější zpětná zrcátka 
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné 
Tónovaná skla, od zadní řady sedadel včetně s tónováním výraznějším 
Loketní opěra vpředu 
Panel přístrojů v km/h 
Dálková regulace polohy světlometů 
Tempomat 
Výškově stavitelné opěrky hlavy všech 5 sedadel 
Potah sedadel - látka 
Řízení s posilovačem se závislostí posilovacího účinku na rychlosti 
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel 
Prodloužený servisní interval 
Osvětlení zavazadlového prostoru 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 
Varovná světla v předních dveřích 

24.4.2013 12:03



Elektrické přídavné topení 
Jen kotoučové brzdy 
Síť v zavazadlovém prostoru 
Kontrola funkce světel 
Rádio s CD, MP3, audiovstupem 
Střešní nosič 
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 
Kola z lehké slitiny 7J x 17" - 4 ks 
Zrcátka a kliky v barvě vozu 
Ochranné boční lišty dveří 
Gumové koberce 
Plastová vana zavazadlového prostoru 
 

 

1x vozidlo M1 

Osobní automobil, obchodní třída Terénní, kompaktní SUV 4x4 (pohon všech kol), 
pravostranný provoz 

Motor o výkonu min. 80 kW, max. objem motoru 2000 cm3 
Palivo diesel 
Převodovka 6-stupňová mechanická 
Exhalační norma Euro 5 
Barva tmavě modrá metalická, interiér tmavý 
Bez označení motorizace 
Dvojitá sluneční clona 
Airbag řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy, boční airbagy vpředu a vzadu, kolenní airbag a 
signalizace nezapnutého bezpečnostního pasu řidiče a spolujezdce. Zadavatel připouští alternativní 
možnost podání nabídky. Pokud má vozidlo dle hodnocení EURO NCAP 5 hvězdiček, může 
airbagů být minimálně šest. Pokud výrobce chrání hrudník a hlavu jedním airbagem, pak jen 
čtyři. 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Přední mlhové světlomety s přisvícením do stran. Zadavatel připouští alternativu. Je možno 
nabídnout vozidlo s natáčivými světlomety či podobně řešené osvícení prostoru, kam vozidlo 
zatáčí. 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
Multifunkční kožený volant 
Handsfree s bluetooth 
Dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací s automatickou cirkulací 
Multifunkční ukazatel včetně ukazatele vnější teploty 
3x3-bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu 
Systém stabilizace podvozku včetně asistenta rozjezdu do kopce 
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
Plná výbava (úprava) pro jízdu v terénu a nezpevněných cestách (originál od výrobce) 
Intervalový spínač stěračů + senzor deště 
Spínač denního jízdního osvětlení 
Tři samostatná sedadla v zadní části. Zadavatel připouští variantu jiného dělení zadních sedadel 
(1/3 a 2/3; 40 a 60 apod.). Provedení zadních sedadel však musí umožnit přepravu čtyř osob a 
objektu o min. rozměrech 10x15x200 cm (geodetická lať, trasírky, hydrometrické tyče,…) pod 
úrovní zakrytí zavazadlového prostoru. 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná okna a vnější zpětná zrcátka 
Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné 
Tónovaná skla, od zadní řady sedadel včetně s tónováním výraznějším 
Loketní opěra vpředu 
Panel přístrojů v km/h 
Dálková regulace polohy světlometů 
Tempomat 

24.4.2013 12:03



Výškově stavitelné opěrky hlavy všech 5 sedadel 
Potah sedadel - látka 
Řízení s posilovačem se závislostí posilovacího účinku na rychlosti 
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel 
Prodloužený servisní interval 
Osvětlení zavazadlového prostoru 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 
Varovná světla v předních dveřích 
Elektrické přídavné topení 
Jen kotoučové brzdy 
Síť v zavazadlovém prostoru 
Kontrola funkce světel 
Rádio s CD, MP3, audiovstupem 
Střešní nosič 
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 
Kola z lehké slitiny 7J x 17" - 4 ks 
Zrcátka a kliky v barvě vozu 
Ochranné boční lišty dveří 
Gumové koberce 
Plastová vana zavazadlového prostoru 
Odnímatelné tažné zařízení 
 

1x vozidlo M1 

Osobní automobil, obchodní třída Malé, hatchback (pětidvéřové) 4x2 (pohon kol přední 
nápravy), pravostranný provoz 

Motor o výkonu min. 55 kW, max. objem motoru 1250 cm3 
Start/Stop zařízení s rekuperací 
Palivo diesel 
Převodovka 5-stupňová mechanická 
Exhalační norma Euro 5 
Barva tmavě modrá, interiér tmavý 
Airbag řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy, boční airbagy a signalizace nezapnutého 
bezpečnostního pasu řidiče. Zadavatel připouští alternativní možnost podání nabídky. Pokud 
výrobce chrání hrudník a hlavu jedním airbagem, pak jen čtyři. 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Přední mlhové světlomety 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
Handsfree s bluetooth 
Klimatizace 
Multifunkční ukazatel včetně ukazatele vnější teploty 
3x3-bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu 
Systém stabilizace podvozku 
Intervalový spínač stěračů 
Spínač denního jízdního osvětlení 
Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná přední okna a vnější zpětná zrcátka 
Tónovaná skla 
Panel přístrojů v km/h 
Dálková regulace polohy světlometů 
Tempomat 
Výškově stavitelné opěrky hlavy všech 5 sedadel 
Potah sedadel - látka 
Řízení s posilovačem 
Mechanické výškové seřizování sedadla řidiče 
Prodloužený servisní interval 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 

24.4.2013 12:03



Jen kotoučové brzdy. Zadavatel připouští pro toto vozidlo alternativně pro zadní nápravu brzdy 
bubnové. 
Kontrola funkce světel 
Rádio s CD, MP3, audiovstupem 
Kola z lehké slitiny 6J x 15" - 4 ks 
Zrcátka, kliky a nárazníky v barvě vozu 
Ochranné boční lišty dveří 
Gumové koberce 
Plastová vana zavazadlového prostoru 
 
 

3x vozidlo M1 

Osobní automobil, obchodní třída Malé, hatchback (pětidvéřové) 4x2 (pohon kol přední 
nápravy), pravostranný provoz 

Motor o výkonu min. 50 kW, max. objem motoru 1250 cm3 
Palivo benzín 
Převodovka 5-stupňová mechanická 
Exhalační norma Euro 5 
Barva tmavě modrá, interiér tmavý 
Airbag řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy, boční airbagy a signalizace nezapnutého 
bezpečnostního pasu řidiče. Zadavatel připouští alternativní možnost podání nabídky. Pokud 
výrobce chrání hrudník a hlavu jedním airbagem, pak jen čtyři. 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Přední mlhové světlomety s přisvícením do stran. Zadavatel připouští alternativu. Je možno 
nabídnout vozidlo s natáčivými světlomety či podobně řešené osvícení prostoru, kam vozidlo 
zatáčí. 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
Handsfree s bluetooth 
Klimatizace 
Multifunkční ukazatel včetně ukazatele vnější teploty 
3x3-bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu 
Systém stabilizace podvozku včetně asistenta rozjezdu do kopce 
Úpravy související s ochrannou pro jízdu po nezpevněných cestách (originál od výrobce) 
Intervalový spínač stěračů 
Spínač denního jízdního osvětlení 
Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná přední okna a vnější zpětná zrcátka 
Tónovaná skla, od zadní řady sedadel včetně s tónováním výraznějším 
Loketní opěra vpředu 
Panel přístrojů v km/h 
Dálková regulace polohy světlometů 
Tempomat 
Výškově stavitelné opěrky hlavy všech 5 sedadel 
Potah sedadel - látka 
Řízení s posilovačem 
Mechanické výškové seřizování sedadla řidiče 
Prodloužený servisní interval 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 
Kontrola funkce světel 
Rádio s CD, MP3, audiovstupem 
Kola z lehké slitiny 6J x 15" - 4 ks 
Zrcátka, kliky a nárazníky v barvě vozu 
Ochranné boční lišty dveří 
Gumové koberce 
Plastová vana zavazadlového prostoru 
 

24.4.2013 12:03



 

 

 

 

1x vozidlo M1 

Osobní automobil, obchodní třída Nižší střední, liftback nebo combi (pětidvéřové) 4x2 (pohon 
kol přední nápravy), pravostranný provoz 

Motor o výkonu min. 60 kW, max. objem motoru 1250 cm3 
Palivo benzín 
Převodovka 5-stupňová mechanická 
Exhalační norma Euro 5 
Barva bílá, interiér tmavý 
Airbag řidiče a spolujezdce, hlavové airbagy, boční airbagya signalizace nezapnutého bezpečnostního 
pasu řidiče a spolujezdce. Zadavatel připouští alternativní možnost podání nabídky. Pokud 
výrobce chrání hrudník a hlavu jedním airbagem, pak jen čtyři. 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Přední mlhové světlomety s přisvícením do stran. Zadavatel připouští alternativu. Je možno 
nabídnout vozidlo s natáčivými světlomety či podobně řešené osvícení prostoru, kam vozidlo 
zatáčí. 
Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 
Multifunkční kožený volant 
Handsfree s bluetooth 
Klimatizace automatická 
Multifunkční ukazatel včetně ukazatele vnější teploty 
3x3-bodový bezpečnostní samonavíjecí pás vzadu 
Systém stabilizace podvozku včetně asistenta rozjezdu do kopce 
Úpravy související s ochrannou pro jízdu po nezpevněných cestách (originál od výrobce) 
Intervalový spínač stěračů 
Spínač denního jízdního osvětlení 
Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
Elektricky ovládaná okna a vnější zpětná zrcátka 
Tónovaná skla 
Loketní opěra vpředu 
Panel přístrojů v km/h 
Dálková regulace polohy světlometů 
Tempomat 
Výškově stavitelné opěrky hlavy všech 5 sedadel 
Potah sedadel - látka 
Řízení s posilovačem 
Mechanické výškové seřizování sedadla řidiče a spolujezdce 
Prodloužený servisní interval 
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem 
Kontrola funkce světel 
Rádio s CD, MP3, audiovstupem a vstupem pro chytrý telefon 
Navigační systém s mapovými podklady západní Evropy 
Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací 
Kola z lehké slitiny 7J x 16" - 4 ks 
Zrcátka, kliky a nárazníky v barvě vozu 
Ochranné boční lišty dveří v barvě vozu 
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu 
Označení všech skel VIN kódem 
Rezervní kolo 

24.4.2013 12:03



Gumové koberce 
Gumotextilní vložka do zavazadlového prostoru 
 

 

 

 

1x vozidlo M1 

Osobní automobil sedmimístný, obchodní třída MPV, 4x2 (pohon kol přední nápravy), 
pravostranný provoz 

Motor o výkonu min. 80 kW, max. objem motoru 1650 cm3 
Palivo diesel 
Převodovka 6-stupňová mechanická 
Exhalační norma Euro 5 
Airbag řidiče a spolujezdce, boční airbagy a hlavové airbagy včetně signalizace nezapnutých 
bezpečnostních pásů. Zadavatel připouští alternativní možnost podání nabídky. Pokud výrobce 
chrání hrudník a hlavu jedním airbagem, pak jen čtyři. 
Tříbodové bezpečnostní pásy na zadních sedadlech 
Systém stabilizace podvozku včetně asistenta rozjezdu do kopce 
Systém Stop&Start 
Tempomat 
Multifunkční ukazatel 
Kontrola tlaku v pneumatikách 
Hliníková kola 17”  
Rezervní kolo na dojetí  
Řízení s posilovačem se závislostí posilovacího účinku na rychlosti 
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a alarmem 
Signalizace vzdálenosti při parkování vpředu a vzadu včetně systému pro 
zaměření volného místa pro parkování. Zadavatel připouští alternativní možnost podání nabídky. 
Uchazeč může podat nabídku bez zaměření volného místa pro parkování. 
Celodenní svícení 
Přední mlhové světlomety 
Elektricky ovládaná okna a vnější zpětná zrcátka (i sklopná) 
Tónovaná skla, od zadní řady sedadel včetně s tónováním výraznějším 
Výškové seřizování sedadla řidiče a spolujezdce  
Vyhřívání předních sedadel 
Bederní nastavení sedadla řidiče 
Tři samostatná sedadla v druhé řadě, posuvná, sklopná do rovné podlahy. Dvě samostatná sedadla 
ve třetí řadě, sklopná do podlahy. Sluneční clony pro druhou a třetí řadu sedadel. 
Dvouzónováautomatická klimatizace 
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 
Rádio s CD, MP3, audiovstupem 
Handsfree s bluetooth 
Boční lišty v barvě karoserie 
Prosklená střecha s elektrickou clonou 
Koberce a plastová vložka do zavazadlového prostoru 
Pevné tažné zařízení 
 

Všechna vozidla budou vybavena povinnou výbavou pro provoz na pozemních komunikacích v ČR dle 
platné legislativy. 

Uchazeč může nabídnout nejbližší odstín barvy, kterou má ve své nabídce výrobce jím 
nabízených vozidel. 

24.4.2013 12:03



Motory dodaných vozidel musí splňovat následující hodnoty v tabulce: 

Výkon motoru Max. kombinovaná spotřeba v l/100 km 

  motorového benzínu motorové nafty 

do   60   kW   včetně 5,5 3,5 

od   61   kW   do   80   kW  6 5 

od 81   kW   do   120   kW 7 6 

 

24.4.2013 12:03


		2013-04-24T12:05:00+0200




